(32.385.582,85€), για την πληρωμή δαπανών σε βάρος της πίστωσης του εγκεκριμένου προϋπολογισμού 

του χρηματοδοτούμενου έργου με τίτλο "EKETA 2.0" και κωδικό "DIA.006002" για το οικονομικό έτος 2025 
και η με αρ. πρωτ. ΤΔ-029951-2025/30.01.2025 (ΑΔΑ: Ψ6Δ2469ΗΡ8-56Ζ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης 
περί δέσμευσης πίστωσης ποσού τεσσάρων εκατομμυρίων εξήντα πέντε χιλιάδων ευρώ (4.065.000,00€), 
για την πληρωμή δαπανών σε βάρος της πίστωσης του εγκεκριμένου προϋπολογισμού του 
χρηματοδοτούμενου έργου με τίτλο "ΕΚΕΤΑ 2.0 – ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ" και κωδικό "ESO.006057" για το 
οικονομικό έτος 2025. 

1.3 Συνοπτική Περιγραφή φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης

[...]

παρούσα σύμβαση αφορά το Υποέργο 33 και η κατανομή χρηματοδότησης είναι 86.342,23 € συνεισφορά 
ΤΑΑ, 12.999,77 € ΕΤΕΠ, ΦΠΑ 24% το οποίο ανέρχεται στο ποσό των 23.842,08 € εκ των οποίων 20.722,14 € 
ΠΔΕ, και 3.119,94 € ιδία συμμετοχή ΕΚΕΤΑ. 

ΤΜΗΜΑ Β: «Εξοπλισμός συνεργείου 2-3-4τροχων οχημάτων» εκτιμώμενης αξίας δέκα χιλιάδων εκατόν 
πενήντα ευρώ (10.150,00€) πλέον ΦΠΑ 24% 2.436,00 €. Η παρούσα σύμβαση αφορά το Υποέργο 34 και η 
κατανομή χρηματοδότησης είναι 8.821,78 € συνεισφορά ΤΑΑ, 1.328,22 € ΕΤΕΠ, ΦΠΑ 24% το οποίο 
ανέρχεται στο ποσό των 2.436,00 € εκ των οποίων 2.117,23 € ΠΔΕ, και 318,77 € ιδία συμμετοχή ΕΚΕΤΑ. 

ΤΜΗΜΑ Γ: «Εργαλεία συντήρησης οχημάτων» εκτιμώμενης αξίας δέκα χιλιάδων τριακοσίων εξήντα έξι 
ευρώ (10.366,00 €) πλέον ΦΠΑ 24% 2.487,84 €. Η παρούσα σύμβαση αφορά το Υποέργο 35 και η κατανομή 
χρηματοδότησης είναι 9.009,52 € συνεισφορά ΤΑΑ, 1.356,48 € ΕΤΕΠ, ΦΠΑ 24% το οποίο ανέρχεται στο ποσό 
των 2.487,84 € εκ των οποίων 2.162,28 € ΠΔΕ, και 325,56 € ιδία συμμετοχή ΕΚΕΤΑ.